UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:             /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 6  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các Gia đình đạt giải tại Cuộc thi ảnh “Khoảnh

khắc gia đình hạnh phúc” tỉnh Bắc Giang năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch Bắc Giang;

 Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-BCĐ ngày 22/2/2024 của Ban Chỉ đạo Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Công tác Gia đình tỉnh về Tổ

chức Cuộc thi ảnh “Khoảnh khắc gia đình hạnh phúc” tỉnh Bắc Giang năm 2024;

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Giải Cuộc thi ảnh “Khoảnh khắc gia đình hạnh phúc”

tỉnh Bắc Giang năm 2024 các gia đình có tên trong danh sách kèm theo.

Tổng số tiền: 38.000.000 đồng (Ba mươi tám triệu đồng chẵn)

Điều 2. Trao giấy chứng nhận và tiền thưởng bằng tiền mặt cho các gia

đình đạt giải tại Cuộc thi.

  Kinh phí khen thưởng chi theo quy định hiện hành từ nguồn ngân sách

nhà nước được UBND tỉnh giao cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024.

   Điều 3. Trưởng các phòng, đơn vị: Văn phòng Sở, Kế hoạch - Tài chính,

Phòng Xây dựng nếp sống và Gia đình; Ban Tổ chức Cuộc thi và các gia đình có

tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Thành viên BTC, BGK Cuộc thi;

- Phòng VHTT các huyện, thành phố;

- Kế toán sự nghiệp;

- Lưu: VT, VP, XDNSVH&GĐ, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quang Hải

DANH SÁCH

Các Gia đình đạt giải tại Cuộc thi ảnh “Khoảnh khắc gia đình hạnh

phúc” tỉnh Bắc Giang năm 2024

 (Kèm theo Quyết định số              /QĐ-SVHTTDL ngày     /6/2024

của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

STT Tên các gia đình Giải Số tiền

1 Gia đình ông Triệu Tiến Hương - Thôn Na Lang,

xã Phong Minh, huyện Lục Ngạn

Nhất  3.500.000

2 Gia đình bà Nguyễn Hương Thủy - Trường THCS

TT An Châu, Sơn Động
Nhì  2.500.000

3 Gia đình bà Nguyễn Thị Mai Hương - Thôn Vàng,

xã Cao Xá, huyện Tân Yên

Nhì 2.500.000

4 Gia đình bà Phạm Thu Hằng - Công chức VHXH

thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên

Nhì 2.500.000

5 Gia đình bà Hoàng Thị Dung - Thôn Mỹ cầu , Xã

Tân Mỹ, tp Bắc Giang

Ba 2.000.000

6 Gia đình ông Nguyễn Văn Tuấn -TDP Tân Mai,

phường Đa Mai, tp Bắc Giang

Ba
2.000.000

7 Gia đình bà Hà Thị Thủy - TDP Phố Mới, TT Cao

Thượng, huyện Tân Yên

Ba 2.000.000

8 Gia đình ông Lê Văn Lâm - thôn Na Gu, xã Cao

Xá, huyện Tân Yên

Ba 2.000.000

9 Gia đình ông Phạm Minh Hiền - Tổ dân phố Minh

Đạo, Tân An, Yên Dũng, Bắc Giang

Ba 2.000.000

10 Gia đình bà Lương Thái Hà - Số nhà 224 Nguyễn

Thị Lưu. Phường Ngô Quyền.TP Bắc Giang

Ba 2.000.000

11 Gia đình bà Nguyễn Chà Giang - TDP 1B, phường

Trần Nguyên Hãn, thành phố Bắc Giang

Khuyến

khích

1.500.000

12 Gia đình ông Hoàng Quốc Tuấn - số nhà 24,

đường Hùng Vương, Phường Ngô Quyền.

Khuyến

khích

1.500.000

13 Gia đình bà Phạm Thị Hải Yến - Tổ dân phố số 2,

thị trấn Thắng, Hiệp Hòa.

Khuyến

khích

1.500.000

14 Gia đình bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh - Trường

Mầm non Tân Hưng-xã Tân Hưng, Lạng Giang

Khuyến

khích

1.500.000

15 Gia đình bà Nguyễn Thị Mai - Trường TH Đại

Sơn, Huyện Sơn Động

Khuyến

khích

1.500.000

16 Gia đình ông Hoàng Văn Doanh - Thôn Chính

Ngoài, xã Quang Tiến, Tân Yên

Khuyến

khích

1.500.000

17 Gia đình ông Nguyễn Chí Cao - Thôn Kỳ Sơn, Thị

trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Khuyến

khích

1.500.000

18 Gia đình bà Trần Hà Mỹ Linh - Thôn Đình phú, xã

Xuân Phú, huyện Yên Dũng

Khuyến

khích

1.500.000

19 Gia đình ông Phạm Thế Bình - Thôn Liên Cơ, xã

Đồng Tâm, huyện Yên Thế

Khuyến

khích

1.500.000

20 Gia đình Bố con anh Nguyễn Vì - HTX Mỳ Chũ

Nam Thể, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang

Khuyến

khích

1.500.000

TỔNG SỐ  38.000.000

Bằng chữ: Ba mươi tám triệu đồng chẵn./.

		haitq_svhtdl@bacgiang.gov.vn
	2024-06-20T16:41:55+0700

		2024-06-20T16:43:32+0700

		2024-06-20T16:43:42+0700

		2024-06-20T16:43:52+0700

		2024-06-20T16:44:04+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-20T16:45:30+0700